Председателю Правления

ЗАО «Агропромбанк»

Ю.Ю. Кучеренко

В соответствии с Договором №    от «       »                      20        г. на оказание услуг

по выдаче банковских микропроцессорных карт и выдаче заработной платы в

рамках Платежной системы «Радуга» просим Вас:

исключить из зарплатного проекта нашего сотрудника:

(указать Ф.И.О. полностью в именительном падеже, дата рождения, табельный
номер)

и деперсонализировать карту № 9001                                                      в связи со смертью.

Приложение на одном листе.*

Директор

Гл. бухгалтер

*Приложением  является копия  Свидетельства  о  смерти,  заверенная
руководителем  и печатью организации.